
 
 

SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA 
Conselho Regional de Psicologia 20ª Região 

AM-RR 

 
 

 
Rua Professor Castelo Branco, quadra 5, casa 01 – Cj. Jardim Yolanda, Bairro Parque Dez de Novembro 

(Antiga Rua B – Próximo a APAE) – CEP 69.055-090 
Fones: (92) 3584-4320 Site: www.crp20.org.br 

E-mail:compras.crp20@gmail.com 

 
PORTARIA CRP20 Nº 11/2020  

  
Transferência de funcionários do CRP-20 
para o CRP24. 

 

Considerando o teor da Resolução n° 03/2019, expedida pelo Conselho Federal de Psicologia – 
CFP; 
 
Considerando a necessidade de adoção de medidas para efetivar o desmembramento do 
Conselho Regional de Psicologia da 24.ª Região 

 

A Diretoria do Conselho Regional de Psicologia da 20.ª Região, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

A partir do dia 01 de junho de 2020, realizar a transferência dos funcionários que 

pertenciam ao quadro do CRP-20 (CNPJ - 05.901.702/0001-60) para efetivamente pertencer ao 

quadro do CRP24 (CNPJ - 36.011.755/0001-39), in verbis: 

 

SERVIDORES – RONDÔNIA 

MATRÍCULA 16  
ANA CRISTINA SILVA ROMÃO 
CPF: 985.364.002-34 
ANALISTA TÉCNICO FISCAL  
 
MATRÍCULA 19 
ROGÉRIO GONÇALVES DA SILVA 
CPF: 023.471.852-84 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 
  
MATRÍCULA 31 
CAIQUE VINÍCIUS FERNANDES SOARES 
CPF: 819.865.642-15 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 
  
SERVIDORES – ACRE 

MATRÍCULA 5  
CLEONILDA APARECIDA VIZU 
CPF: 372.528.521-72 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 
  

http://www.crp20.org.br/


 
 

SISTEMA CONSELHOS DE PSICOLOGIA 
Conselho Regional de Psicologia 20ª Região 

AM-RR 

 
 

 
Rua Professor Castelo Branco, quadra 5, casa 01 – Cj. Jardim Yolanda, Bairro Parque Dez de Novembro 

(Antiga Rua B – Próximo a APAE) – CEP 69.055-090 
Fones: (92) 3584-4320 Site: www.crp20.org.br 

E-mail:compras.crp20@gmail.com 

MATRÍCULA 24 
VERÔNICA DOS SANTOS PAIVA 
CPF: 947.484.032-68 
ANALISTA TÉCNICO FISCAL  

 
 
 

Manaus-AM, 01 de junho de 2020 
 
 

 
 
 
 
 
 

LÍGIA MARIA DUQUE JOHNSON DE ASSIS 
Conselheira-Presidenta 

Conselho Regional de Psicologia da 20ª Região 

http://www.crp20.org.br/

